

Zutaten, Allergene und Nährwerte

	Weizenmehl	Zucker	Eigelb	gehärtetes Pflanzenfett*	Sahne/Milch	Alkohol**	Vanillearoma	Zitronenaroma	Orangenaroma	Pflanzenöl	Vollmilchpulver	Kakaopulver	Kurkumaextrakt	Soja	Sonnenblumenlecithin
Allergene:	x	x	x	x	x	x	x	x							

Zutaten:

Weizenmehl Typ 550, Eier, Fett, Zucker, Backpulver (Backtriebmittel E450, E500, E341), Aromen, Rum, Salz

Überzug:

Puderzucker

Nährwerte je 100 g:

Brennwert	1554,45 kJ / 368,06 kcal
Fett	14,97 g
- davon gesättigte Fettsäuren	5,44 g
Kohlenhydrate	51,23 g
- davon Zucker	19,13 g
Eiweiß	6,52 g
Salz	0,59 g